
AN.120.28.2025 

 

Zarządzenie Nr 28/2025 

Starosty Ostródzkiego z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie powołania składu Powiatowej Rady Rynku Pracy  

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2025 r., poz. 214) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 17 marca 2025 r. powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Ostródzie w następującym 

składzie: 

 

1. Małgorzata Hołubiec 

2. Emilia Idzikowska 

3. Grzegorz Kastrau 

4. Ewa Korpusik 

5. Beata Mazur 

6. Tomasz Orłowski 

7. Krzysztof Potomski 

8. Zofia Stankiewicz 

9. Aneta Ziejewska 

10. Renata Żbikowska 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 24/2021 Starosty Ostródzkiego z dnia 08 marca 2021 r. w sprawie 

powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy oraz Zarządzenie nr 71/2024 Starosty Ostródzkiego 

z dnia 07 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 24/2021 Starosty Ostródzkiego z dnia 

08 marca 2021 r. w sprawie powołania składu Powiatowej Rady Rynku Pracy.   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


